
Obec Vrbová Lhota KEO-W 1.11.132 / Uc06x

zpracováno:

strana:

29.12.2017

1
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 8

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1334 20 000,00 -19 956,000000 0000 000 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fo1) 44,00

000000000 1337 300 000,00 -4 816,000000 0000 000 Poplatek za komunální odpad                                 2) 295 184,00

000000000 1341 15 000,00 -900,000000 0000 000 Poplatek ze psů                                             3) 14 100,00

000000000 1361 3 000,00 -850,000000 0000 000 Správní poplatky                                            4) 2 150,00

000000000 1381 10 000,00 -798,790000 0000 000 Daň z hazardních her                                        5) 9 201,21

000000000 1382 20 000,00 6 519,900000 0000 000 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístr6) 26 519,90

000000000 4116 75 000,00 -75 000,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   7) 0,00

103133063 4116 48 574,81 32 383,200000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   8) 80 958,01

103533063 4116 275 257,19 183 504,800000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   9) 458 761,99

766 832,00 120 087,11 886 919,11celkem:0000Paragraf *
000000000 2131 205 000,00 -6 819,000000 1012 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   10) 198 181,00

205 000,00 -6 819,00 198 181,00celkem:1012Paragraf Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.            *
000000000 2111 200 000,00 -84 995,000000 1031 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       11) 115 005,00

200 000,00 -84 995,00 115 005,00celkem:1031Paragraf Pěstební činnost                                            *
000000000 2111 700 000,00 -87 559,000000 2321 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       12) 612 441,00

700 000,00 -87 559,00 612 441,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 2131 9 000,00 -800,000000 2341 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   13) 8 200,00

9 000,00 -800,00 8 200,00celkem:2341Paragraf Vodní díla v zemědělské krajině                          *
000000000 2111 2 000,00 -1 200,000000 3314 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       14) 800,00

2 000,00 -1 200,00 800,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 2111 5 000,00 -5 000,000000 3632 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       15) 0,00

5 000,00 -5 000,00 0,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 2111 59 000,00 -20 000,000000 3635 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       16) 39 000,00

59 000,00 -20 000,00 39 000,00celkem:3635Paragraf Územní plánování                                            *
000000000 2112 1 000,00 -150,000000 3722 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p17) 850,00

1 000,00 -150,00 850,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
000000000 2324 95 000,00 -16 892,000000 3725 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                   18) 78 108,00

95 000,00 -16 892,00 78 108,00celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komunálních odpa *
000000000 2132 3 700,00 -33,000000 6171 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich část19) 3 667,00

000000000 2141 200,00 -200,000000 6171 000 Příjmy z úroků (část)                                       20) 0,00

3 900,00 -233,00 3 667,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 2141 180,00 -166,100000 6310 000 Příjmy z úroků (část)                                       21) 13,90

180,00 -166,10 13,90celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *
000000000 4133 200 000,00 -4 207,840000 6330 000 Převody z vlastních rezervních fondů (jiných než OS22) 195 792,16

200 000,00 -4 207,84 195 792,16celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *
celkem:Org: 0000 2 246 912,00 -107 934,83 2 138 977,17

104113101 4116 104 000,00 30 000,000009 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   23) 134 000,00

104 000,00 30 000,00 134 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0009 104 000,00 30 000,00 134 000,00

000000000 1511 484 000,00 19 551,600633 0000 000 Daň z nemovitých věcí                                       24) 503 551,60

484 000,00 19 551,60 503 551,60celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0633 484 000,00 19 551,60 503 551,60

000000000 1121 1 160 000,00 245 478,910641 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               25) 1 405 478,91

1 160 000,00 245 478,91 1 405 478,91celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0641 1 160 000,00 245 478,91 1 405 478,91

000000000 1112 32 000,00 6 214,591652 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.činnosti              26) 38 214,59

32 000,00 6 214,59 38 214,59celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1652 32 000,00 6 214,59 38 214,59

000000000 1113 130 000,00 3 334,461660 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů                      27) 133 334,46

130 000,00 3 334,46 133 334,46celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1660 130 000,00 3 334,46 133 334,46

000000000 1211 2 350 000,00 525 947,821679 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       28) 2 875 947,82

2 350 000,00 525 947,82 2 875 947,82celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 1679 2 350 000,00 525 947,82 2 875 947,82



Obec Vrbová Lhota KEO-W 1.11.132 / Uc06x

zpracováno:

strana:

29.12.2017

2
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 8

000000000 1111 1 150 071,00 255 137,722612 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a funkčních po29) 1 405 208,72

1 150 071,00 255 137,72 1 405 208,72celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 2612 1 150 071,00 255 137,72 1 405 208,72

000000000 1111 0,00 68 622,794634 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a funkčních po30) 68 622,79

0,00 68 622,79 68 622,79celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4634 0,00 68 622,79 68 622,79

PŘÍJMY celkem 7 656 983,00 1 046 353,06 8 703 336,06

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5362 0,00 3 000,000000 2310 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                   31) 3 000,00

0,00 3 000,00 3 000,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 5011 4 500,00 4 520,000000 2321 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu32) 9 020,00

000000000 5021 142 000,00 -5 391,000000 2321 000 Ostatní osobní výdaje                                       33) 136 609,00

000000000 5032 19 000,00 -15 794,000000 2321 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          34) 3 206,00

000000000 5139 195 000,00 -134 163,400000 2321 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            35) 60 836,60

360 500,00 -150 828,40 209 671,60celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 5169 20 000,00 -20 000,000000 3113 000 Nákup ostatních služeb                                      36) 0,00

103133063 5336 48 574,81 32 383,200000 3113 000 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým školá37) 80 958,01

103533063 5336 275 257,19 183 504,800000 3113 000 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým školá38) 458 761,99

343 832,00 195 888,00 539 720,00celkem:3113Paragraf Základní školy                                              *
000000000 5169 9 000,00 -6 000,000000 3399 000 Nákup ostatních služeb                                      39) 3 000,00

000000000 5175 6 500,00 -3 404,000000 3399 000 Pohoštění                                                   40) 3 096,00

000000000 5492 22 000,00 -13 000,000000 3399 000 Dary obyvatelstvu                                           41) 9 000,00

37 500,00 -22 404,00 15 096,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5169 10 000,00 -6 128,000000 3421 000 Nákup ostatních služeb                                      42) 3 872,00

000000000 5171 50 000,00 -50 000,000000 3421 000 Opravy a udržování                                          43) 0,00

60 000,00 -56 128,00 3 872,00celkem:3421Paragraf Využití volného času dětí a mládeže                   *
000000000 5221 1 300,00 -1 300,000000 3543 000 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společno44) 0,00

1 300,00 -1 300,00 0,00celkem:3543Paragraf Pomoc zdravotně postiženým                             *
000000000 6121 39 000,00 -39 000,000000 3722 000 Budovy, haly a stavby                                       45) 0,00

39 000,00 -39 000,00 0,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
000000000 5169 3 000,00 -3 000,000000 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      46) 0,00

3 000,00 -3 000,00 0,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 5169 15 000,00 2 284,600000 3725 000 Nákup ostatních služeb                                      47) 17 284,60

15 000,00 2 284,60 17 284,60celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komunálních odpa *
000000000 5169 0,00 3 000,000000 3744 000 Nákup ostatních služeb                                      48) 3 000,00

0,00 3 000,00 3 000,00celkem:3744Paragraf Protierozní, protilavinová a protipožární ochra *
000000000 5137 90 000,00 -79 407,000000 3745 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           49) 10 593,00

000000000 5139 50 000,00 -36 298,000000 3745 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            50) 13 702,00

000000000 5362 1 350,00 -1 350,000000 3745 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                   51) 0,00

000000000 6122 88 330,00 -88 330,000000 3745 000 Stroje, přístroje a zařízení                                52) 0,00

104113101 5011 690,00 4 440,000000 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu53) 5 130,00

230 370,00 -200 945,00 29 425,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000098071 5021 0,00 1 275,000000 6115 000 Ostatní osobní výdaje                                       54) 1 275,00

000098074 5021 13 400,00 -1 249,000000 6115 000 Ostatní osobní výdaje                                       55) 12 151,00

000098074 5169 600,00 -19,000000 6115 000 Nákup ostatních služeb                                      56) 581,00

000098074 5173 500,00 -161,000000 6115 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            57) 339,00

000098074 5175 500,00 154,000000 6115 000 Pohoštění                                                   58) 654,00

15 000,00 0,00 15 000,00celkem:6115Paragraf Volby do zastupitelstev územních samosprávn *
000000000 5167 6 000,00 -4 500,000000 6171 000 Služby školení a vzdělávání                                 59) 1 500,00

000000000 5168 18 000,00 -14 975,000000 6171 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.techno60) 3 025,00

000000000 5175 5 000,00 -4 599,000000 6171 000 Pohoštění                                                   61) 401,00

000000000 5229 2 300,00 -2 300,000000 6171 000 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. orga62) 0,00

000000000 5365 52 100,00 -49 100,000000 6171 000 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondů63) 3 000,00

83 400,00 -75 474,00 7 926,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5344 200 000,00 -4 207,840000 6330 000 Převody vlastním rezervním fondům územních rozpo64) 195 792,16

200 000,00 -4 207,84 195 792,16celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *



Obec Vrbová Lhota KEO-W 1.11.132 / Uc06x

zpracováno:

strana:

29.12.2017

3
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 8

celkem:Org: 0000 1 388 902,00 -349 114,64 1 039 787,36

VÝDAJE celkem 1 388 902,00 -349 114,64 1 039 787,36

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 453 591,00 -1 395 467,700000 0000 000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účte65) -941 876,70

453 591,00 -1 395 467,70 -941 876,70celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 453 591,00 -1 395 467,70 -941 876,70

FINANCOVÁNÍ celkem 453 591,00 -1 395 467,70 -941 876,70



Obec Vrbová Lhota KEO-W 1.11.132 / Uc06x

zpracováno:

strana:

29.12.2017

4
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 8

Zpracoval: Pražáková    dne: 29.12.2017

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 8

Schváleno usnesením schváleno starostou                                          na zasedání dne 29.12.2017.

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 6 541 069,00 1 274 375,00 7 815 444,00XXXX0000

XXXX 205 000,00 -6 819,00 198 181,00XXXX1012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.                               

XXXX 210 000,00 -84 995,00 125 005,00XXXX1031 Pěstební činnost                                                                      

XXXX 700 000,00 -87 559,00 612 441,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 9 000,00 -800,00 8 200,00XXXX2341 Vodní díla v zemědělské krajině                                            

2111 2 000,00 -1 200,00 800,0000003314 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                

XXXX 5 000,00 -5 000,00 0,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                             

XXXX 59 000,00 -20 000,00 39 000,00XXXX3635 Územní plánování                                                                    

XXXX 1 200,00 -150,00 1 050,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

XXXX 95 000,00 -16 892,00 78 108,00XXXX3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů              

XXXX 63 485,00 -233,00 63 252,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 180,00 -166,10 13,90XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

XXXX 200 000,00 -4 207,84 195 792,16XXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně    

PŘÍJMY celkem 8 090 934,00 1 046 353,06 9 137 287,06

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

5362 0,00 3 000,00 3 000,0000002310 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                            

XXXX 1 845 700,00 -150 828,40 1 694 871,60XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 1 199 761,00 195 888,00 1 395 649,00XXXX3113 Základní školy                                                                          

XXXX 54 500,00 -22 404,00 32 096,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 74 000,00 -56 128,00 17 872,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                     

XXXX 1 300,00 -1 300,00 0,00XXXX3543 Pomoc zdravotně postiženým                                               

XXXX 438 185,00 -39 000,00 399 185,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

XXXX 3 000,00 -3 000,00 0,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 38 000,00 2 284,60 40 284,60XXXX3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů              

XXXX 150 000,00 3 000,00 153 000,00XXXX3744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana               

XXXX 669 024,00 -200 945,00 468 079,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

5021 13 400,00 26,00 13 426,0000006115 Ostatní osobní výdaje                                                             

5169 600,00 -19,00 581,0000006115 Nákup ostatních služeb                                                          

5173 500,00 -161,00 339,0000006115 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                         

5175 500,00 154,00 654,0000006115 Pohoštění                                                                                 

XXXX 1 248 984,00 -75 474,00 1 173 510,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 200 000,00 -4 207,84 195 792,16XXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně    

VÝDAJE celkem 5 937 454,00 -349 114,64 5 588 339,36

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8XXX 453 591,00 -1 395 467,70 -941 876,70XXXX0000

FINANCOVÁNÍ celkem 453 591,00 -1 395 467,70 -941 876,70


